
SZANOWNI SĄSIEDZI !!! 

Wiele ulic w naszej dzielnicy wymaga generalnego remontu. 
 

DLATEGO W BUDŻECIE OBYWATELSKIM  
GŁOSUJMY NA PROJEKT  

D-21 REMONTUJEMY ULICE NA SŁAWINIE 
 
 

Głosowanie na stronie Urzędu Miasta LUBLIN 
 

www: lublin.eu/budzetobywatelski/głosowanie 
 

do niedzieli 10.10.2021  
 

Można też głosowad po wypełnieniu karty pobranej z internetu  i złożonej   
w podanych punktach głosowania. 

 
 

Jeżeli w głosowaniu podany wyżej projekt uzyska najwięcej głosów                   
w dzielnicy to musi byd zrealizowany przez miasto w przyszłym roku.  
W tym roku zagłosujemy na remonty ul. LAWENDOWEJ  i ul. SKALISTEJ,         
a w następnych kolejnych ulic. W realizacji jest projekt  z ubiegłorocznego 
BO - remont ul. Sempołowskiej. 
 

 
 
 

Zasady głosowania >>> 
 

 

Poprawmy estetykę naszej dzielnicy i komfort życia 
naszych mieszkaoców. Potrzeba kilkuset głosów. 

  
 

Na Sławinie zgłoszono następujące projekty dzielnicowe:  
 

 D-18 ścieżka rowerowa - Północna od Ducha do Mineralnej – 342 tys. zł 

 D-21 Remontujemy ulice na Sławinie - Lawendowa i Skalista – 350 tys. zł 

GŁOSUJMY NA PROJEKT  
D-21  REMONTUJEMY ULICE NA SŁAWINIE 

 

 D-44 Pierwsze aktywne przejście dla pieszych w dzielnicy Sławin  

                  (ul. Sławinkowska naprzeciw szkoły) – 100 tys. zł 

 D-100 Brakujące połączenie pieszo-rowerowe pomiędzy Solidarnością 

                     a Północną – 250 tys. zł 

 D-70 Sławin przeciw zanieczyszczeniu powietrza – posadzenie drzew w dzielnicy 
za 350 tys. zł – negatywnie zaopiniowany przez Radę Dzielnicy z uwagi na brak 

możliwości jego realizacji i wykorzystania środków dla dzielnicy. 
 
 

W grupie projektów ogólnomiejskich jest też projekt z terenu           
Naszej dzielnicy: 

 O-7 Park nad Czechówką - rewitalizacja doliny Czechówki  

 

Zasady głosowania: 
1. Głosuje się na  2 projekty dzielnicowe (D) oraz na 2  ogólnomiejskie (O) 

2. Głosowad może każdy mieszkaniec Lublina, a w imieniu dzieci opiekun.  

3. Potrzebne są:  imię i nazwisko osoby głosującej i 4 ostatnie cyfry PESEL 

Także hasło, które przychodzi na podany telefon komórkowy SMS-em 

(na 1 telefon maksymalnie dla  5 osób). 

4. Na projekty z Naszej  dzielnicy mogą też zagłosowad mieszkaocy innych. 

 

                           

                      Więcej informacji na www: lublin.eu/budzetobywatelski 
 
 

 


